
UMAX All-in-One U-One 24JL Pro/ 23,8" IPS/
1920x1080/ N5100/ 4GB/ 128GB SSD/ HDMI/
2x USB 3.0/ 2x USB 2.0/ W11Pro/ černý

cena vč DPH: 8486 Kč
cena bez DPH: 7013 Kč

Kód zboží (ID): 5671633

PN: UMM210242

Záruka: 24 měsíců

Tichý, výkonný a úsporný All-in-One počítač s Windows 11 Pro Navrhli jsme pro Vás
moderní počítač typu all-in-one, který díky kompaktním rozměrům, nízké hmotnosti,
dobrým výkonem a skvělou konektivitou najde své uplatnění jako domácí nebo
kancelářský počítač. Nezabere moc místa a vejde se na každý stůl. A co je důležité,
jeho provoz je maximálně úsporný a neslyšitelný díky použitím moderních
technologií. Zaujme krásný velký displej s IPS kvalitou a full HD rozlišením. Je
osazen všemi důležitými porty pro připojení externích zařízení. Pro práci v
počítačové síti nabízí GBit LAN a duální AC Wifi. Pro rozšíření kapacity úložiště nabízí
U-One 24JL Pro M.2 SSD slot i 2,5" HDD/SSD SATA slot. Paměť lze rozšíří díky 2 x SO-
DIMM slotům. Výkonný Intel Celeron N45100 (Jasper Lake) Srdcem počítače je
dvoujádrový procesor Intel Celeron N5100 z rodiny Jasper Lake, který je vyráběn na
14nm procesu a je doplněný grafikou Intel 9.generace známé u procesorů Skylake.
Operační paměť typu DDR4 má velikost 4GB a lze ji rozšířit díky 2 x SO-DIMM
slotům. Úložiště typu M.2 SSD nabízí 128GB a spolu s procesorem zajišťuje plynulý a
úsporný provoz počítače. Skvělá konektivita a rozšiřitenost U-One 24JL Pro obsahuje
výkonný duální bezdrátový Wifi adaptér 802.11bgn/ac k dosažení bleskurychlého a
bezchybného streamování. A co víc, počítač obsahuje také Gigabit Ethernet adaptér
pro ty, kteří dávají přednost kabelovému připojení. Nechybí řada USB portů, audio
vstup a výstup a zejména 2 x SO-DIMM sloty pro rozšíření paměti. Kapacitu úložiště
lze také rozšířit buď přidáním 2,5" SSD disku nebo výměnou 128 GB M.2 SSD disku
za větší. Tichý chod bez ventilátoru Umax U-One 24JL Pro má patentovaný design
chlazení bez použití ventilátoru, díky němuž můžete používat počítač 24 x 7 hodin v
týdnu. Úsporné komponenty zaručí velmi nízkou spotřebu energie max. 40W oproti
běžným počítačům a notebookům se spotřebou 200W. Windows 11 Pro v češtině
Windows 11 Pro je nejnovější operační systém z dílny Microsoftu. Přináší



přepracované prostředí, některé nové funkce, vyšší stabilitu a vyšší úroveň
zabezpečení. Nové tlačítko Start ve stylu MacOS Microsoft přišel s přepracovanou
nabídkou start a s nabídkami na hlavním panelu. Windows 11 má v základním
nastavení ovládací prvky vycentrované na spodní liště a více připomíná konkurenční
MacOS. Toto se dá přepnout do standardního vzhledu, na který jsme zvyklí z
Windows 10, kdy jsou tlačítko Start a další ovládací tlačítka zarovnána vlevo. Správa
oken a obrazovek Přepracovaný je systém pro správu oken a pracovních ploch.
Organizaci pracovních oken usnadňují přednastavené šablony, které vám umožní
rychle uspořádat okna podle přání. Virtuální pracovní plochy umožňují nastavit
různé pozadí, a tak se můžete snadněji zorientovat, na které ploše se zrovna
nacházíte. Widgety Z hlavní lišty jsou nyní dostupné widgety. Ty jsou zatím
poměrně nedodělané. Umožňují připojit jen několik widgetů, které nabízí Microsoft.
Navíc si žijí vlastním životem a nejsou propojené s ostatními aplikacemi. Podpora
Android aplikací Tato fuknkce zatím není dostupná, brzy se má ale v novém
systému objevit. Microsoft se ale nechystá implementovat obchod Google Play,
nýbrž Amazon Appstore, kde je dostupné jen omezené množství aplikací.
Každopádně tato funkce může být velmi zajímavá a osobně se na ní těším nejvíc.
Integrace MS Teams Nová přepracovaná verze Teams je nyní dostupná přímo z
pracovní lišty. Specifikace: Operační systém: Windows 11 Pro Displej: 23,8" IPS Full
HD 1920x1080 matný Procesor: Intel Celeron N5100 (Jasper Lake) 1,1GHz (max.
2,8GHz) TDP 6W Grafika: Intel UHD Graphics 600 Operační paměť: 4 GB DDR4 2 x
SO-DIMM slot pro rozšíření Úložiště: 128 GB M.2 SSD Rozšíření kapacity: 2,5"
HDD/SSD SATA III slot (max. 2TB) Video výstup: HDMI 1.4 Vestavěné 2x
reproduktory: Ano Konektivita: WiFi 802.11ac/b/g/n Bluetooth 4.0 LAN 10/100/1000
1 x 3,5mm vstup pro mikrofon 1 x 3,5mm výstup na sluchátka USB porty: 2 x USB
3.0 2 x USB 2.0 Micro SD slot: Ano Velikost: 540 x 322 x 7-35mm Barva: Černá
Hmotnost: 2,8 kg Obsah balení: Umax U-One 24JL Pro Stojan Napájecí adaptér
19V/3A Manuál

Tichý, výkonný a úsporný All-in-One počítač s Windows 11 Pro Navrhli jsme pro Vás
moderní počítač typu all-in-one, který díky kompaktním rozměrům, nízké
hmotnosti, dobrým výkonem a skvělou konektivitou najde své uplatnění jako
domácí nebo kancelářský počítač. Nezabere moc místa a vejde se na každý stůl. A
co je důležité, jeho provoz je maximálně úsporný a neslyšitelný díky použitím
moderních technologií. Zaujme krásný velký displej s IPS kvalitou a full HD
rozlišením. Je osazen všemi důležitými porty pro připojení externích zařízení. Pro
práci v počítačové síti nabízí GBit LAN a duální AC Wifi. Pro rozšíření kapacity
úložiště nabízí U-One 24JL Pro M.2 SSD slot i 2,5" HDD/SSD SATA slot. Paměť lze
rozšíří díky 2 x SO-DIMM slotům. Výkonný Intel Celeron N45100 (Jasper Lake)
Srdcem počítače je dvoujádrový procesor Intel Celeron N5100 z rodiny Jasper Lake,
který je vyráběn na 14nm procesu a je doplněný grafikou Intel 9.generace známé u
procesorů Skylake. Operační paměť typu DDR4 má velikost 4GB a lze ji rozšířit díky
2 x SO-DIMM slotům. Úložiště typu M.2 SSD nabízí 128GB a spolu s procesorem
zajišťuje plynulý a úsporný provoz počítače. Skvělá konektivita a rozšiřitenost U-
One 24JL Pro obsahuje výkonný duální bezdrátový Wifi adaptér 802.11bgn/ac k



dosažení bleskurychlého a bezchybného streamování. A co víc, počítač obsahuje
také Gigabit Ethernet adaptér pro ty, kteří dávají přednost kabelovému připojení.
Nechybí řada USB portů, audio vstup a výstup a zejména 2 x SO-DIMM sloty pro
rozšíření paměti. Kapacitu úložiště lze také rozšířit buď přidáním 2,5" SSD disku
nebo výměnou 128 GB M.2 SSD disku za větší. Tichý chod bez ventilátoru Umax U-
One 24JL Pro má patentovaný design chlazení bez použití ventilátoru, díky němuž
můžete používat počítač 24 x 7 hodin v týdnu. Úsporné komponenty zaručí velmi
nízkou spotřebu energie max. 40W oproti běžným počítačům a notebookům se
spotřebou 200W. Windows 11 Pro v češtině Windows 11 Pro je nejnovější operační
systém z dílny Microsoftu. Přináší přepracované prostředí, některé nové funkce,
vyšší stabilitu a vyšší úroveň zabezpečení. Nové tlačítko Start ve stylu MacOS
Microsoft přišel s přepracovanou nabídkou start a s nabídkami na hlavním panelu.
Windows 11 má v základním nastavení ovládací prvky vycentrované na spodní liště
a více připomíná konkurenční MacOS. Toto se dá přepnout do standardního
vzhledu, na který jsme zvyklí z Windows 10, kdy jsou tlačítko Start a další ovládací
tlačítka zarovnána vlevo. Správa oken a obrazovek Přepracovaný je systém pro
správu oken a pracovních ploch. Organizaci pracovních oken usnadňují
přednastavené šablony, které vám umožní rychle uspořádat okna podle přání.
Virtuální pracovní plochy umožňují nastavit různé pozadí, a tak se můžete snadněji
zorientovat, na které ploše se zrovna nacházíte. Widgety Z hlavní lišty jsou nyní
dostupné widgety. Ty jsou zatím poměrně nedodělané. Umožňují připojit jen
několik widgetů, které nabízí Microsoft. Navíc si žijí vlastním životem a nejsou
propojené s ostatními aplikacemi. Podpora Android aplikací Tato fuknkce zatím
není dostupná, brzy se má ale v novém systému objevit. Microsoft se ale nechystá
implementovat obchod Google Play, nýbrž Amazon Appstore, kde je dostupné jen
omezené množství aplikací. Každopádně tato funkce může být velmi zajímavá a
osobně se na ní těším nejvíc. Integrace MS Teams Nová přepracovaná verze Teams
je nyní dostupná přímo z pracovní lišty. Specifikace: Operační systém: Windows 11
Pro Displej: 23,8" IPS Full HD 1920x1080 matný Procesor: Intel Celeron N5100
(Jasper Lake) 1,1GHz (max. 2,8GHz) TDP 6W Grafika: Intel UHD Graphics 600
Operační paměť: 4 GB DDR4 2 x SO-DIMM slot pro rozšíření Úložiště: 128 GB M.2
SSD Rozšíření kapacity: 2,5" HDD/SSD SATA III slot (max. 2TB) Video výstup: HDMI
1.4 Vestavěné 2x reproduktory: Ano Konektivita: WiFi 802.11ac/b/g/n Bluetooth 4.0
LAN 10/100/1000 1 x 3,5mm vstup pro mikrofon 1 x 3,5mm výstup na sluchátka
USB porty: 2 x USB 3.0 2 x USB 2.0 Micro SD slot: Ano Velikost: 540 x 322 x
7-35mm Barva: Černá Hmotnost: 2,8 kg Obsah balení: Umax U-One 24JL Pro Stojan
Napájecí adaptér 19V/3A Manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

